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Szanowni Państwo 

Przewodniczący Rady Osiedla  

Czyżkówko oraz Jachcice 

Dzień dobry  

Stowarzyszenie Bluszczowa Rzeka, bardzo dziękuje za działania na rzecz 

społeczności osiedli oraz poparcie uchwały Rady Miasta o nadanie  nazwy kładka 

nad Bluszczową Rzeką dla przeprawy nad Brdą. Cieszą nas wszelkie inicjatywy 

związane ze sposobami  zagospodarowania najbliższego otoczenia kładki i Brdy 

oraz poparcie dla projektu „Park nad Bluszczową Rzeką”.  

W ramach działalności Stowarzyszenia, pragniemy tę przeprawę  oznaczyć 

stosownymi tablicami informacyjnymi oraz zainicjować organizowanie w 

okolicach kładki cyklicznych imprez pod hasłem „Spotkania nad Bluszczową 

Rzeką”.  

W dniu 22 czerwca 2021 roku, Stowarzyszenie zaprasza na III Zlot Gwieździsty 

nad Bluszczową Rzeką. Będzie to spotkanie rowerzystów rywalizujących o 

Puchar Rowerowej Stolicy Polski, mieszkańców Czyżkówka i Jachcic, młodzieży 

szkolnej i przedszkolnej. Pragniemy zaproszonym gościom zaproponować 

uczestnictwo na wystawie tematycznej, sukcesów sportowych i cukierniczych. 

Zależy nam bardzo, by mieszkańcy, a szczególnie młodzież pokochała swoją 

okolicę, dbała o jej przyrodę, zdrowie i najlepszą przyszłość. Planujemy więc 

ogłosić konkurs „Mój Park nad Bluszczową Rzeką”.  

Wszelkie informacje związane z tematyką i organizacją konkursu podejmowane 

będą po zasięgnięciu opinii Rad Osiedli oraz Dyrekcji szkół i przedszkoli. 

Na Zlocie przewidziano czas na różnego typu dyskusje z wymianą poglądów o 

zakresie systemu zagospodarowania otoczenia kładki nad Bluszczową Rzeką oraz 

spotkania z ciekawymi osobami. 

W związku z powyższym prosimy o wspólne działania na rzecz mądrego 

zagospodarowania  przestrzeni w najbliższym otoczeniu rzeki, by nie zatracić jej 

uroków - bezcennych dla dobra mieszkańców, gości, Miasta i Przyszłości.  

Z wyrazami szacunku 

oraz życzeniami najlepszej współpracy  



Prezes Stowarzyszenia  BLUSZCZOWA RZEKA  

Władysław Horabik 

Bydgoszcz, 10.06.2021 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości : 

1/ Prezydent Miasta Bydgoszczy 

2/  Przewodnicząca Rady Miasta Bydgoszczy  

3/ Rowerowa Stolica Polski – Aktywne Miasta 

4/ TMMB 

5/ KPEC 

6/ ZDMiKP 

7/ Dyrekcja szkół i przedszkoli Czyżkówka i Jachcic 

 


